[image: image1.jpg]evropsky Wr ﬁ: L

sociaini . MINISTERSTVO SKOLSTVI, OP Vzdélavani
fondvCR EVROPSKA UNIE MLADEZE A TELOVYCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI






Zadavatel: 


Královéhradecký kraj

Sídlo:



Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové

IČ:



708 89 546

Zastoupený:


Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem

Název veřejné zakázky:
Dodavatel na komplexní zajištění zahraniční stáže ve Finsku - opakovaná
Název projektu: 
Rozvoj kompetencí řídících pracovníků škol a školských zařízení Královéhradeckého kraje – Model profesního vzdělávání

Registrační č. projektu: 
CZ.1.07/1.3.00/08.0159

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodavatel na komplexní zajištění zahraniční stáže ve Finsku - opakovaná

Seznam poptávaných otázek a odpovědí: 
1. Otázka: v textu je uvedeno, že celkový počet účastníků bude 40+4 a v dalším bodě je uvedeno, "Každý účastník absolvuje minimálně 6 dílčích stáží", máte to tedy chápat, že 44 osob pojede do Finska 6x, nebo z této skupinky pojede každý 6x do Finska, tedy, jednou to bude skupinka 10 osob, podruhé 6, atd?
Odpověď: Do Finska se pojede 1x (na jeden týden), všech 44 účastníků najednou. V průběhu jednoho týdne každý z účastníků (44 osob) absolvuje minimálně 6 stáží (návštěv) v různých institucích (různé typy škol a školské zařízení)

2. Otázka: v zadání je požadavek na tlumočníka, to je míněno z Finského jazyka, nebo z Anglického jazyka?
Odpověď: v rámci veřejné zakázky jsou požadovány tlumočnické služby, které zajistí kompletní přeložení rozhovorů do českého jazyka (z AJ i z FJ)

3. Otázka: po CK požadujete organizaci letenek, ubytování, transferů, průvodce a další služeb cestovního ruchu, ale zajištění samotných stáží zajišťujete vy? Nebo by jste po nás požadovali i vyjednání jednotlivých stáží se školami?
Odpověď: Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele na zajištění komplexních služeb – zájezd bude tzv. na klíč, zajištění veškerých požadavků uvedených v zadávací dokumentaci, tedy i vyjednání jednotlivých stáží v různých institucích

